ĐÀI KHÍ TƯỢNG TH   VĂN

NAM BỘ VÀ TÂY NGUYÊN

ĐÀI KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN

TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

Số: DONG - 06/36/12h35/BRVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CH  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày 29 tháng 06 năm 2025

TIN CẢNH BÁO DÔNG, LỐC, SÉT, MƯA ĐÁ VÀ MƯA LỚN CỤC BỘ

 (KHU VỰC TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU)

1. Hiện trạng trong 03 giờ qua:

    Hiện nay, qua theo dõi p  n t c   ìn  ản  Rađa t ời tiết N à Bè, một v n  m y

đan    y mưa rào và dông cho k u vực Tp Bà Rịa,  uyện Lon  Đất. Vùng mây di

c uyển từ  ướn  tây t y bắc sang đôn  đôn  nam.

Ảnh Ra đa thời tiết khu vực tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

 2. Cảnh báo khả năng xuất hiện:
  Tron  k oản  t ời  ian từ  iện nay đến 3  iờ tới  iờ tới vùng mây trên tiếp tục

  y mưa c o các k u vực trên, sau đó một v n  mây khác di c uyển về p  a đất liền

của Tỉn    y mưa rào và dôn  c o k u vực Tp Vũn  Tàu, và mưa sẽ mở rộn  ra các

k u vực l n cận k ác tron  tỉn  Bà Rịa – Vũn  Tàu. Tron  cơn dôn  đề p òn  lốc, sét,

mưa đá,  ió  iật mạn .

  3. Cảnh báo cấp độ rủi ro thiên tai do dông lốc, sét và mưa lớn cục bộ: Cấp

1.

 Tin phát lúc 12h35

           Nơi nhận:
- Vp Tỉn  ủy;
- UBND tỉn ;

- Ban CH PCTT và TKCN;

- Đài PTHH;
- Sở TNMT;

- Phòng Quản lý Dự báo (Bc);

- Trung tâm DB KTTV QG (Bc);
- Đài KTTV Nam Bộ và Tây Nguyên (Bc);

           - Lưu:VT(1 bản).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tài